
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, zmienionego zarządzeniem 
Nr 135/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, zarządzeniem Nr 49/2022 z dnia 31 maja 2022 roku zmieniające 
zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo oraz zarządzeniem 
Nr 44/2023 z dnia 25 maja 2023 roku zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „robotnik”. 

§ 2. Zaktualizowaną strukturę organizacyjną Urzędu przedstawia schemat organizacyjny, stanowiący 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EE8B31-518B-4AF6-8585-3D1ABFD73742. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EE8B31-518B-4AF6-8585-3D1ABFD73742. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

